ARTÍCULO 3 Las asignaciones básicas establecidas en el artículo 1° del presente decreto corresponden exclusivamente a empleos de carácter
permanente y de tiempo completo.

ARTÍCULO 4 A partir del 1º de enero de 1992, la asignación básica mensual del empleo de Director de Centro de Estudios Aeronáuticos será de
cuatrocientos dieciséis mil novecientos diecinueve pesos ($416.919.00) moneda corriente.

ARTÍCULO 5 La escala de viáticos aplicable al personal del Sector Técnico Aeronáutico, será la que corresponda al personal administrativo del
Departamento Administrativo de Aeronáutica Civil.

ARTÍCULO 6 En ningún caso y por ningún concepto la remuneración total de los empleados a quienes se les aplica el presente decreto, podrá

[...]

Si al aplicar el porcentaje de qué trata el presente artículo, resultaren centavos, se desecharán.

ARTÍCULO 8 A partir del 1º de enero de 1992, el subsidio de alimentación para los empleados de que trata este decreto, que devenguen
asignaciones básicas no superiores a ciento noventa y seis mil trescientos cincuenta pesos ($196.350.00) moneda corriente, será de seis mil
setecientos ochenta y cuatro pesos ($6.784.00) moneda corriente, mensuales, o proporcional al tiempo servido.

No se tendrá derecho al subsidio cuando el funcionario disfrute de vacaciones, se encuentre en uso de licencia o suspendido en el ejercicio del
cargo.

PARÁGRAFO. Cuando la entidad suministre alimentación a los empleados que conforme a este decreto tengan derecho al subsidio, no habrá